
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (TUK - SOS)
Datums: 26.10.2025 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
ZIEDIŅŠ Kristiāns
LAIZĀNS Maikijs

Līnijtiesneši

HK Tukums Sostine LRA

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SALMA PĒTERSONE Linda
3 KAŽE Megija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
39 CYGANKOVA Jelizaveta

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 U GERMOVA Amanda
17 U SURVILLO Justīne
18 U VILMANE Annija Madara K
19 U DJUBINA Aleksandra
21 U DŪNIŅA Anna
23 U KAŽE Emīlija
24 A MEDISONE Sindija
28 U GEIDE Sabīne
29 U PAUNIŅA Ieva
32 U GIRGINA Egija
38 U ŠČEPINA Alīna
52 A LAPIŅA Laima A
59 A ZEMESARĀJA Luīze
63 A GAVARIŅA Daiga A
72 U LAUGALE Simona
75 A ŠABANOVA Laura
88 U BREČA Maija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U RUDNICKAITĖ Giedrė
15 A MATUSEVIČIŪTĖ Danielė
19 U GUZIKAUSKAITE Goda
21 U RASTENYTĖ Eglė A
23 U VAIDINAUSKAITĖ Elija
25 U ALIUKONYTĖ Dagnė
28 U LYSOVSKYTĖ Agnija
31 A JAROŠEVIČIŪTĖ Gabija A
35 A BAUBINAITĖ Neringa
44 U KRASNYCH Marija
52 A PETRULYTĖ Ugnė
53 U PETRULYTĖ Urtė K
58 A PELIUŠENOK Anastasija
88 U RAKAUSKAITĖ Aušrinė

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Galvenais treneris:
KATULIS Artūras

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 03.03.2026 (15:04) LHF_pieteikums_TUK_SOS_20251026_4_34943.pdf



Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (TUK - SOS)
Datums: 26.10.2025 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
ZIEDIŅŠ Kristiāns
LAIZĀNS Maikijs

Līnijtiesneši

HK Tukums Sostine LRA

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SALMA PĒTERSONE Linda
3 KAŽE Megija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
39 CYGANKOVA Jelizaveta

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
59 A ZEMESARĀJA Luīze
75 A ŠABANOVA Laura
24 A MEDISONE Sindija
72 U LAUGALE Simona
38 U ŠČEPINA Alīna
52 A LAPIŅA Laima A
18 U VILMANE Annija Madara K
21 U DŪNIŅA Anna
88 U BREČA Maija
12 U GERMOVA Amanda
63 A GAVARIŅA Daiga A
32 U GIRGINA Egija
17 U SURVILLO Justīne
23 U KAŽE Emīlija
29 U PAUNIŅA Ieva
19 U DJUBINA Aleksandra
28 U GEIDE Sabīne

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 A MATUSEVIČIŪTĖ Danielė
31 A JAROŠEVIČIŪTĖ Gabija A
35 A BAUBINAITĖ Neringa
52 A PETRULYTĖ Ugnė
58 A PELIUŠENOK Anastasija
4 U RUDNICKAITĖ Giedrė
19 U GUZIKAUSKAITE Goda
21 U RASTENYTĖ Eglė A
23 U VAIDINAUSKAITĖ Elija
25 U ALIUKONYTĖ Dagnė
28 U LYSOVSKYTĖ Agnija
44 U KRASNYCH Marija
53 U PETRULYTĖ Urtė K
88 U RAKAUSKAITĖ Aušrinė

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Galvenais treneris:
KATULIS Artūras

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 03.03.2026 (15:04) LHF_pieteikums_TUK_SOS_20251026_4_34943.pdf

http://www.tcpdf.org

